
Prefeitura Municipal

Paulo Frontin
Paraná

Comprovante de Publicação

Link da publicação: Clique aqui

Código da publicação: 4071

Data da emissão do comprovante: 27/09/2024 00:44:44

Modalidade: Dispensa de licitação

N° da Licitação/Ano: 71/2024

N° do Processo: 111

Situação: Encerrado

Data de Cadastro/Horário: 03/09/2024 09:00:00

Data de Acolhimento/Horário: 03/09/2024 09:00:00

Data de Abertura/Horário: 03/09/2024 09:00:00

Data da Disputa/Horário:03/09/2024 09:00:00

Valor estimado: R$ 29.400,00
Objeto:
CONTRATAÇÃO DE EMPRESA ESPECIALIZADA NA PRESTAÇÃO DE SERVIÇOS TÉCNICOS
ESPECIALIZADOS NA MANUTENÇÃO, ASSISTÊNCIA E SUPORTE TÉCNICO EM EQUIPAMENTOS
DE INFORMÁTICA PARA ATENDER AS NECESSIDADES DAS SECRETARIAS DO MUNICÍPIO DE
PAULO FRONTIN/PR.
Resumo:
.

Arquivos

Data Nome documento Arquivo
17/09/2024 00:00:00 DISPENSA DE LICITAÇÃO N° 71/2024. Baixar

https://www.paulofrontin.pr.gov.br/licitacao/detalhe/4071/pcontratacao-de-empresa-especializada-na-prestacao-de-servicos-tecnicos-especializados-na-manutencao-assistencia-e-suporte-tecnico-em-equipamentos-de-informatica-para-atender-as-necessidades-das-secretarias-do-municipio-de-paulo-frontinprp/
https://www.paulofrontin.pr.gov.br/public/admin/globalarq/licitacao/arquivo/b1dd19b4decb89c22c75e729624b671b.pdf

